
   serdecznie  zaprasza  27 kwietnia 2024  (sobota)  na wycieczkę  pod hasłem:      
                                                                 

                           „ Ziemia    Raciborska „
                                * prywatny   Pałac w Wojnowicach 

                             *  zwiedzanie Browaru Zamkowego  w Raciborzu z degustacją

Program  wycieczki:

1/  „Pałac w Wojnowicach – wczoraj, dziś i jutro „ wpisany do rejestru
       zabytków jest własnością Pana Zbigniewa Woźniaka ,   jednocześnie 
       prezesa stowarzyszenia. Spotkanie  umożliwi nam dostrzec marzenia 
       i wizje, które przywróciły dawny blask temu miejscu z promieniującą 
       z niego kulturą.  Lata wstecz założył Muzeum Dawnej Wsi; Muzeum
       Horroru ( już nieistniejące ) . Jest  autorem wielu  książek, organizuje 
       spotkania  teatralne,   plenery  malarskie  w  otoczeniu przepięknego  
       parku  liczącego  4,5 h .  Za   pracę   społeczną   na   tej  ziemi został 
       wyróżniony   nagrodą   starosty  raciborskiego  „Mieszko A.D.2015 „

      2/  Browar Zamkowy w Raciborzu  ma najstarsze tradycje piwowarskie  
           na Górnym Śląsku. Istniał  już od początków XVI w. r. warząc piwo na 
           potrzeby  dworu miejscowych książąt i służby. Jego losy na przestrzeni 
           wieków   przedstawią  nam   przewodnicy  podczas oprowadzania. 
           W ramach zwiedzania  odbędzie się  również degustacja piwa.

      3/ Przerwa na kawę ( we własnym zakresie) ;   w międzyczasie –  posiłek – żurek z jajkiem 
          i kiełbaską  w ramach odpłatności za wycieczkę.

Informacje  organizacyjna:

1/  Wyjazd o godz. 7,30  parking przy kościele  M B Cz..  Powrót ok. godz. 19 tej.

2/  Organizator   - Oddział PTTK Ziemi Gliwickiej

3/  Zapisy telefoniczne   693 629 958 od momentu ukazania się programu  na stronie .

4/ Wpłaty od 10 kwietnia  br w siedzibie KUTW (środa godz. 16-18; czwartek godz.10 – 12,)
     (potwierdzenie zapłaty – paragon z kasy fiskalnej  O/PTTK w dniu wyjazdu).

UWAGA: Ze względu na sporą ilość schodów w browarze proszę  o założenie wygodnego obuwia.

Odpłatność:      Koszt wycieczki  wyniesie:   105  zł /osoby

W w/w koszcie zawarte są koszty:  transportu;,  biletu za wstęp, przewodnika i degustację
w browarze;    odpłatności za zorganizowanie spotkania z właścicielem w Pałacu w Wojnowicach;  
posiłku -żurek  z jajkiem i kiełbaską;   ubezpieczenia  NNW,  organizacji wycieczki PTTK.

                                                                                             Z turystycznym  pozdrowieniem

                                                                                                   Gabriela  Ungrowska   -  lider sekcji turystycznej
                                                                                                             Gerard  Ungrowski    - przewodnik beskidzki - pilot 



     
      


